133

Kuleſza Sokol Rus Donatio.

Coram officio et Actis iudicibus Capitei Capituli Transiens pluri comparens
Illis Valentinus filius olim Stanislai Szabrowsky de Wrony et Silesy
Rus habens sane mente et corpore exoptis palam publice ac libere recognoscit
Quia Illi Michaeli Kuleſza filio Illi Pauli fratri suo Otterino
et ipse successit Bonorum suo cum immobilium per patrem suum quosdam
in hereditate Silesy Rus Thoma consistens in Lute Alexandrowla de
ita Zubarewiza in primo loco in Area post domum Martis sub
Intem suam se post patrem et a Illi Andrea fratre quod sitam
Item in Campo lu Nazum respiciens sub Cosantia in tribus
locis et in Quarto loco na Szynkian Cortas Intes suas pater-
nas et quosdam Item in Campo za ogordami lu Buznom de-
tam et integram Intem suam paternam et quosdam se concernens
In tertio campo lu Bonow lu Buznom solum Inum suum
Omnia et singulis Actibus suis quibus attinet et pertinet Nullis
exceptis pura mera synera et mensurali donatione dedit do-
navit inscripsit et in perpetuum resignavit. Quia tam ex nunc In-
hominationem realem cum Actuali ac pater personae Illius et Illis
dus officio acceptandam dicit et admittit, et illas resulas ac
in Area ac in Wrony eisdem Silesy Zubarewiza quod quid
superest illi reservat. Facemz tuncnem et cunctonem omnimoda
omne Infirmum ab omni impedimento iudicio quarumvis personarum
quarum et amitarum per et ultra omnes personas Coarceps
Ihes quibus quibus fuerit cauet sub damnis Actibus simpli taxas
et dicitur Et Coram officio iudicibus Capitei Capituli Transiens in primo si-
tationis Termino peremptoria responsione omnibus in Universam iuris
remedijs et defensis legalibus impedimentis etiam de iure concessibi-
libus se et suos successores illi abscribendo et abacnunciando.

Dzierzki Obligatio

Coram officio et Actis iudicibus Capitei Capituli Transiens pluri comparens
Illis Stanislaus olim Martinus Dzierzki de Dzierzki no annuum
Liberam circa del Area area cum Illis Gihind Mykowska gentilibus
sua personali consensu sane mente et corpore exoptis palam publice ac
libere recognoscit. Quia Illi
pro Ingenti ad presens necessitate expeditionis bellicae Bonorum suo
cum immobilibus in locis Dzierzki sub septem sicut agrom
ue Ingentibus ad nam quod dicitur campus inter metes de
lentin Dzierzki et Ingentibus olim Martinus Dzierzki
zeli iacent cum agrom et omnibus ac singulis Actibus suis
iuris attinet et pertinet Nullis exceptis in lege sexagesimo